
Распространяется бесплатно

11 11 августа августа 20232023 года, № года, № 30 30
ВЕСТНИК ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВЕСТНИК ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Учредитель: Администрация Любинского муниципального района, Учредитель: Администрация Любинского муниципального района, 
издатель: Администрация Любинского муниципального района, тираж 990 экземпляров, издатель: Администрация Любинского муниципального района, тираж 990 экземпляров, 

№ 30 от  11 августа 2023 года, адрес: Омская область, Любинский района, № 30 от  11 августа 2023 года, адрес: Омская область, Любинский района, 
р.п. Любинский, ул. 70 лет Октября, дом. 3, распространяется бесплатно.р.п. Любинский, ул. 70 лет Октября, дом. 3, распространяется бесплатно.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация Любинского муниципального района сообщает об итогах проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды 
земельного участка (основание: Постановление Администрации Любинского муниципального района Омской области от 23.06.2023 года № 384-п «О 
проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»): 
 
Лот № 1. Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:11:100201:2486, площадью 10950 кв.м, вид разрешенного использова-
ния: предпринимательство, местоположение: Омская область, Любинский район, с. Любино-Малороссы, ул. Спортивная, д. 4. 
Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка признан состоявшимся. Победителем аукциона признан Яров 
Абдушукур Абдуллоевич. Заключен договор аренды, цена аренды – 41 627 (Сорок одна тысяча шестьсот двадцать семь) рублей 82 копейки в год.   
 
Администрация Любинского муниципального района сообщает об итогах проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды 
земельного участка (основание: Постановление Администрации Любинского муниципального района Омской области от 23.06.2023 года № 383-п «О 
проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»): 
 
Лот № 1. Земельный участок из земель населенных пунктов сроком на 20 лет, расположенный по адресу: Омская область, Любинский район, с. Любино-
Малороссы, ул. Береговая, д. 12, площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером 55:11:100201:2790, вид разрешенного использования: для индивидуального 
жилищного строительства. 
Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка признан состоявшимся. Победителем аукциона признан Саламаха 
Владимир Алексеевич. Заключен договор аренды, цена аренды – 12 094 (Двенадцать тысяч девяносто четыре) рубля 83 копейки в год. 
 
 Лот № 2. Земельный участок из земель населенных пунктов сроком на 20 лет, расположенный по адресу: Омская область, Любинский район, с. Любино-
Малороссы, ул. Береговая, д. 14, площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером 55:11:100201:2789, вид разрешенного использования: для индивидуального 
жилищного строительства. Аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка признан состоявшимся. Победителем 
аукциона признан Шоров Кайрат Хамидуллаевич. Заключен договор аренды, цена аренды – 11 961 (Одиннадцать тысяч девятьсот шестьдесят один) рубль 43 
копейки в год. 
 
Администрация Любинского муниципального района сообщает об итогах проведения аукциона по продаже земельного участка (основание: Поста-
новление Администрации Любинского муниципального района Омской области от 21.06.2023 года № 379-п «О проведении открытого аукциона по 
продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»): 
 
 Лот № 1. Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:11:100201:2670, расположенного по адресу: Омская область, Любин-
ский район, с. Любино-Малороссы, ул. Береговая, д. 2Ж, площадью 1499 кв.м, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства. 
Аукцион в электронной форме на право заключения договора купли-продажи земельного участка признан не состоявшимся в связи с поступлением только 
одной заявки. Договор купли-продажи заключен с единственным участником аукциона Пиотровским Юрием Александровичем по начальной (минималь-
ной) цене 148 116 (Сто сорок восемь тысяч сто шестнадцать) рублей 19 копеек. 
 
Администрация Любинского муниципального района сообщает об итогах проведения аукциона по продаже земельного участка (основание: Поста-
новление Администрации Любинского муниципального района Омской области от 23.06.2023 года № 382-п «О проведении открытого аукциона по 
продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»): 
 
Лот № 1. Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:11:180301:1283, расположенного по адресу: Омская область, Лю-
бинский район, п. Центрально-Любинский, ул. Комсомольская, д. 35, площадью 600 кв.м, разрешенное использование: для ведения личного подсобного 
хозяйства. 
Аукцион в электронной форме на право заключения договора купли-продажи земельного участка признан не состоявшимся в связи с поступлением только 
одной заявки. Договор купли-продажи заключен с единственным участником аукциона Лангом Иваном Александровичем по начальной (минимальной) цене 
42 888 (Сорок две тысячи восемьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.


